最高のパフォーマンス
ラジアルシャフトシールHMS5およびHMSA10
.長寿命
・改良されたシール機能
.優れたオイル適合性
取付例
ラジアルシャフトシール
HMS5およびHMSA10

35 7
17 28 7
11品番の後には、各寸法で利用可能な4つのバリエーションの内の1つを示す設計および材質コ ドがつきます。
HMS5 RG 補助リップなし、二トリルゴム
HMS5 V 補助リップなし、フッ素ゴム
HMSA10 RG補助リップっき、二トリルゴム
HMSA10V 補助リップっき、フッ素コ'ム
1JiU: CR 6x16x5 HMSA10 RG
21設計手法が基本設計と異なる場合は、例としてRGlなど番号で示します。
4
品番1) ISO/DIN
〈町
CR 12x30x7
CR 12x32x7
CR 13x26x7
CR 14x24x7
CR 14x2SxS
CR 14x28x7
CR 14x30x7
CR lSx24x721
CR lSx2SxS
CR lSx2Sx6
CR lSx26x7
CR lSx30x7
CR lSx32x7
CR lSx3Sx7
CR lSx40x7
CR lSx40x10
CR 16x24x721
CR 16x28x7
CR 16x30x7
CR 16x32x7
CR 16x3Sx7 .
CR 17x28x7
5K.F"
寸法 品番1) ISO/DIN 寸法 品番1) ISO/DIN
シャフト ハウジングシール幅 シャフト ハウジングシール幅
内径 内径
d1 D b d1 D b
町1円1 内1汁1
17 29 5 CR 17x29xS 22 32 7 CR 22x32x7
続き
30 7 CR 17x30x7 35 7 CR 22x3Sx7
32 7 CR 17x32x7 36 7 CR 22x36x7
35 7 CR 17x3Sx7 38 8 CR 22x38x8
37 7 CR 17x37x7 40 7 CR 22x40x7
40 10 CR 22x40x10
40 7 CR 17x40x7
40 10 CR 17x40x10 42 10 CR 22x42x10
<¥
47 10 CR 17x47x10 45 7 CR 22x4Sx7
18 28 7 CR 18x28x7 47 7 CR 22x47x7
47 10 CR 22x47x10
30 6 CR 18x30x6
30 7 CR 18x30x7 62 6 CR 22x62x6
32 7 CR 18x32x7 23 40 10 CR 23x40x10
35 7 CR 18x3Sx7 24 35 7 CR 24x3Sx7
40 7 CR 18x40x7 37 7 CR 24x37x7
47 6 CR 18x47x6 40 7 CR 24x40x7
19 30 7 CR 19x30x7 42 8 CR 24x42x8
30 8 CR 19x30x8
47 7 CR 24x47x7
32 7 CR 19x32x7
2S 35 6 CR 2Sx3Sx6
42 6 CR 19x42x6 35 7 CR 2Sx3Sx7
20 30 5 CR 20x30xS 37 5 CR 2Sx37xS
30 7 CR 20x30x7 37 6 CR 2Sx37x6
37 7 CR 2Sx37x7
32 6 CR 20x32x6
32 7 CR 20x32x7 38 7 CR 2Sx38x7
34 7 CR 20x34x7 40 5 CR 2Sx40xS
40 7 CR 2Sx40x7
35 6 CR 20x3Sx6 40 8 CR 2Sx40x8

47 8
47 10
11品番の後には、各寸法で利用可能な4つのバリエーションの内の1つを示す設計および材質コードがつきます。
HMS5 RG 補助リップなし、ニトリルゴム
MS5V 補助リップなし、フッ素ゴム
HMSA10 RG補助リップっき、ニトリルゴム
HMSA10V 補助リップっき、フッ素ゴム
伊U:CR 28x38x7 HMSA10 RG
6
品番1) ISO/DIN 〈問
CR 30x44x7
CR 30x45x7
CR 30x45x8
CR 30x46x7
CR 30x47x6
CR 30x47x7
CR 30x47x8
CR 30x47xl0
CR 30x48x8
CR 30x50x7
CR 30x50x8
CR 30x50xl0
CR 30x52x7
CR 30x52x8
CR 30x52xl0
CR 30x55x7
CR 30x55xl0
CR 30x62x7
CR 30x62xl0
CR 30x72xl0
CR 32x42x7
CR 32x43x7
CR 32x44x7
CR 32x45x7
CR 32x45x8
CR 32x47x6
CR 32x47x7
CR 32x47x8 .
CR 32x47xl0
E民F
寸法 品番1) ISO/DIN 寸法 品番1) ISO/DIN
シャフト ハウジングシール幅 シャフト 八ウジングシーj川盲
内径 内径
d1 D b d1 D b
汁1汁1 mm
32 48 8 CR 32x48x8 36 58 10 CR 36x58x10
続き 続き
50 8 CR 32x50x8 62 7 CR 36x62x7
50 10 CR 32x50x10
37 50 6 CR 37x50x6
52 7 CR 32x52x7 .
52 8 CR 32x52x8 38 50 7 CR 38x50x7
52 12 CR 32x52x12
52 7 CR 38x52x7
55 10 CR 32x55x10 52 8 CR 38x52x8
62 10 CR 32x62x10 54 10 CR 38x54x10
べ
72 7 CR 32x72x7 55 7 CR 38x55x7
55 B CR 38x55x8
33 45 7 CR 33x45x7 55 10 CR 38x55x10
50 6 CR 33x50x6 58 8 CR 38x58x8
58 10 CR 38x58x10
34 44 8 CR 34x44x8
38 60 10 CR 38x60x10
48 8 CR 34x48x8
62 7 CR 38x62x7
52 8 CR 34x52x8 62 8 CR 38x62x8
62 10 CR 38x62x10
62 10 CR 34x62x10
72 10 CR 38x72x10
35 45 7 CR 35x45x7
38，5 58 7 CR 38.5x58x7
47 6 CR 35x47x6

72 8
72 10
1)品番の後には、各寸法で利用可能な4つのバリエーションの内の1つを示す設計および材質コードがつきます。
HMS5 RG 補助リップなし、二トリルゴム
HMS5V 補助リップなし、フッ素ゴム
HMSA10 RG補助りップっき、ニトリルゴム
HMSA10V 補助りップっき、フッ素ゴム
i列。CR44)(60，，10 HMSA10 RG
2)設計手法が基本設計と異なる場合は、例としてRGlなど番号で示します。
8
品番1) ISO!DIN 司
CR 45)(62)(7
CR 45)(62)(8
CR 45)(62)(10
CR 45)(65)(8
CR 45)(65)(10
CR 45)(68)(7
CR 45)(68)(10
CR 45)(68)(12
CR 45)(72)(8
CR 45)(72)(10
CR 45)(75)(8
CR 45)(75)(10
CR 45)(80)(10
CR 45)(85)(10
CR 45)(100)(10
CR 46)(59)(12
CR 46)(65)(10
CR 47)(65)(10
CR 47)(70)(10
CR 48)(62)(8
CR 48)(65)(10
CR 48)(68)(10
CR 48)(70)(10
CR 48)(72)(7
CR 48)(72)(8
CR 48)(72)(10
51C.F"
寸法 品番1) ISO/DIN 寸法 品番1) ISO/DIN
シャフト 八ウジングシール幅 シャフト ハウジングシール幅
内径 内径
d1 D b d1 D b
円1門1 mm
50 62 7 CR 50x62x7 58 72 8 CR 58x72x8
64 6 CR 50x64x6 80 8 CR 58x80x8
80 10 CR 58x80xl0
65 8 CR 50x65x8 80 12 CR 58x80x12
65 10 CR 50x65xl0
60 72 8 CR 60x72x8
68 7 CR 50x68x7
68 8 CR 50x68x8 75 8 CR 60x75x8
68 10 CR 50x68xl0
80 7 CR 60x80x7
70 10 CR 50x70xl0 80 8 CR 60x80x8
80 10 CR 60x80xl0
72 8 CR 50x72x8
72 10 CR 50x72xl0 82 12 CR 60x82x12
72 12 CR 50x72x12
85 8 CR 60x85x8
75 10 CR 50x75xl0 85 10 CR 60x85xl0
80 8 CR 50x80x8 90 8 CR 60x90x8
80 10 CR 50x80xl0 90 10 CR 60x90xl0
85 10 CR 50x85xl0 95 10 CR 60x95xl0
90 10 CR 50x90xl0 100 10 CR 60xl00xl0
52 63 8 CR 52x63x8 110 8 CR 60xll0x8
65 8 CR 52x65x8 62 80 10 CR 62x80xl0
68 8 CR 52x68x8 85 10 CR 62x85xl0
72 8 CR 52x72x8 90 10 CR 62x90xl0
72 10 CR 52x72xl0
63 85 10 CR 63x85xl0
80 10 CR 52x80xl0
90 10 CR 63x90xl0
85 10 CR 52x85xl0